
Výroční zpráva osadního výboru 
osada Ládví
za rok 2024

Přehled činností:
Dětský karneval, Čistý Ladův kraj, program pro děti při Pálení Čarodějnic, Dětský den, Indiánské léto, Lampionový průvod na rozhlednu Ládví, 

Rozsvícení vánočního stromu na Ládví, setkání s Mikulášem, výzdoba kapličky při různých příležitostech - Velikonoce, Vánoce, výzdoba památníku - 

28.řjnaSchůze osadního výboru:
výroční schůze bude v průběhu roku 2025, důvodem je uzavření restaurace u Vlkové a náhradní restaurace Valnovka má dost nabitý program, o 

termínu, kdy přizveme starostu a místostarostu k besedě budeme včas informovat, s děvčaty se nejméně 1 x za 4 roku scházíme a probereme nejen 

akce, ale i to, co bychom chtěli vylepšit v osadě - dětská hřiště, omezení rychlosti na Ládeves, doplnění koše na psí exkrementy, rekonstrukce Veřejné schůze a veřejné výroční schůze:
termín bude zveřejněn všem interesovaným osobám , důvod : viz výše

Osoba odpovědná za svěřené finanční prostředky a svěřený majetek OV:
Nemáme svěřené finanční prostředky, pouze rozpočet : Michaela Slámová, za majetek : Michaela Slámová

Přidělené finanční prostředy: 

Rozpočet OV a plnění rozpočtu:
příjmy : 65 800,72 Kč / výdaje : 65 800,72 Kč

Inventarizaze majetku:
nově pořízený majetek - není, z většího majetku : party stan, hudební zesilovač, elektrocentrála, drobný majetek : drobné odměny pro děti na akce - 

balonky, sešitky, tužky, uloženo v domečku u rozhledny 

Využití svěřeného majetku, resp. nemovistostí, svěřených OV:
nemáme k dispozici

Osoba oprávněná v obsluze strojů a zařízení svěřeného majetku:

Jaroslav Krákora

Komunikace s občany, zapojení do aktivit OV:
www.osadaladvi.cz - spravuje Veronika Lásková Divišová, aktualizace informací na webových stránkách obce - Michaela Slámová, facebook, 

vývěsky , příspěvky do zpravodaje,  info pravidelný mailing

Informovanost osadníků:
vlastní webové stránky, pravidelný mailing dle seznamu přihlášených osadníků, vývěsky a vytipovaná místa v osadě na vyvěšení letáku

Řešené připomínky, podněty a návrhy občanů:
dětská hřiště - nová výstavba, doplnění koše na psí exkrementy, zpomalovače rychlosti, rekonstrukce kapličky, výsadba stromu pro adventní 

rozsvěcení

Účast na ZOK, prezentace záměrů:
předseda se pravidelně zúčastňuje ZOK - zastupitel, 1 x účast dalších 2 členů, dle důležitosti předseda informuje o novinkách v obci Kamenice 

Plán akcí na příští rok:
Dětský karneval, Čistý Ladův kraj, program pro děti při Pálení Čarodějnic, Dětský den, Indiánské léto, Lampionový průvod na rozhlednu Ládví, 

Rozsvícení vánočního stromu na Ládví, setkání s Mikulášem, výzdoba kapličky při různých příležitostech - Velikonoc

Plánovaný rozpočet osady pro příští rok:
příjmy : 72 400 Kč / - zjištěno na obci počátkem roku 2025 , výdaje : v rámci řádného hospodáře nebude rozpočtová částka překročena

Požadavky do rozpočtu obce pro příští rok:
rekonstrukce kapličky - dokončení, přístřešek u výstavby nového stromu 

V ……Ládví . dne……14.2.2025…………..                                                                    Autor: Michaela Slámová


